【問合せ】青森市経済部交流推進課 担当：主事 藤田、主幹 宮本

TEL：017-734-5415 FAX：017-734-5126

令和 7年 6月 24日

青森市経済部交流推進課長

「青森じえいぱん」販売！株式会社工藤パンと自衛隊が市長表敬！

青森開港 400年を記念して、株式会社工藤パンが自衛隊とみなとまち・あおもり誕生

400年実行委員会とコラボした「青森じえいぱん」を発売します。

株式会社工藤パンと自衛隊青森地方協力本部の皆さんが発売報告のため市長を表敬訪問しま

すので、取材・報道をお願いします。

日時

令和 7年 7月 1日（火）午前 10時 00分～10時 30分

場所

青森市役所本庁舎 2階 庁議室

出席者

株式会社工藤パン 代表取締役社長 油上 英明（ゆかみ ひであき）様

株式会社工藤パン 営業部部長   樋田 泰宏（ひだ やすひろ）様

株式会社工藤パン 営業部次長   蝦名 英樹（えびな ひでき）様

自衛隊青森地方協力本部 本部長  岡村 正彦（おかむら まさひこ）様

自衛隊青森地方協力本部 広報班長 浅野 浩 （あさの ひろし）様